PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения
от   10.01.2017 г.                                № 4

с. Середа

О внесении изменений в постановление

Главы Середского сельского поселения

от 14.01.2010 № 5 «Об утверждении жилищной комиссии»

В целях оперативной организации работы,  в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Середского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить новый состав жилищной комиссии при администрации Середского сельского поселения (далее – комиссия):
Викторова Л.В. - заместитель Главы администрации Середского сельского поселения —председатель комиссии;

Шлейникова И.А. –специалист администрации Середского сельского поселения— секретарь комиссии;
Ахметина Н.С. – юрисконсульт администрации Середского сельского поселения, член комиссии;
Денисова Н.Н. – консультант  администрации Середского сельского поселения, член комиссии;
Самолетов Н.А. - депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения;

  Смирнова О.В. - депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Середского сельского поселения                                                А.Е. Максименко